

IGK.271.2.9.2020

## **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w okresie od dnia 13.05.2020 r. do dnia 15.05.2020 r. do tut. organu wpłynęły mailem zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:

**„„Rozbudowa ul. Miłej wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Gościnniej w miejscowości Ignatki”**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

### **Pytanie nr 1:**

*Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę SIWZ dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej na "co najmniej 2 roboty zbliżone do przedmiotu zamówienia obejmujące swoim zakresem: budowę, przebudowę, remont grogi na kwotę min. 2 500 000 każda"?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału do wykonania kanalizacji z rur GRP na ruru PP dwuścienne SN8 ?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę materiału na zaproponowany z uwagi na mniejszą sztywność obwodową długoterminową rury PP SN8, niż zaprojektowana rura GRP.

**WOJT**  
*mgr Krzysztof Marcinowicz*

### **Otrzymują:**

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa [www.juchnowiec.gmina.pl](http://www.juchnowiec.gmina.pl)
3. a/a